

Obiectivul: Primăria com. Cuhnești, rn. Glodeni

Obiectul: Placuțe stradale cu numerotarea caselor, com Cuhnești rn. Glodeni.

Devizul: Achiziționarea și montarea placuțelor cu numărul caselor

Devizul local de resurse Nr. 3.11.1

Intocmit in preturi curente 2026-05-07

Valoarea de deviz 398 585,840 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	121,0000	94,6000	11 446,600
2	7124010010700	Dulgher	h-om	180,0400	94,6000	17 031,784
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	213,9200	94,6000	20 236,832
Total manopera						48 715,216
Materiale						
1	2615107326105	Indicator sau plăcuțe cu inscripția strazilor de circulație din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	242,0000	145,0000	35 090,000
2	2615107326105	Plăcuțe cu inscripția străzilor+numărul caselor, com Cuhnești	buc	1 268,0000	135,5000	171 814,000
3	2663102100000	Beton	m3	12,1000	1 566,0000	18 948,600
4	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	242,0000	135,9000	32 887,800
5	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	1 878,8000	1,5000	2 818,200
6	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 757,6000	1,0000	3 757,600
7	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3 020,0000	0,1000	302,000
8	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	9,6800	58,0000	561,440
9	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	30,2000	66,0000	1 993,200
10	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 602,0000	0,2500	400,500
Total materiale						268 573,340
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						317 288,556
Asigurari sociale				24,0000%		11 691,652
Total						328 980,208
Cheltuieli de regie				14,3000%		47 044,170
Total						376 024,378
Beneficiu de deviz				6,0000%		22 561,463
TOTAL Deviz fara TVA						398 585,840
Total						398 585,840
TVA				0%		0,000
TOTAL Deviz						398 585,840

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)